

Приложение к протоколу об итогах № 18313942

№ объявления 17445082-1

Наименование объявления Техникалық сипаттамаға сәйкес тауарлар саты

Наименование организатора Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад "Балауса" отдела образования Шардаринского района управления образования Туркестанской области

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг на общую сумму: 590500 тг

№ лота 42847048-ОЛ-3ЦП1

Наименование лота Техникалық сипаттамаға сәйкес тауарлар саты

№	№ пункта плана	Наименование пункта плана	Количество	Цена за единицу, теңге	Сумма, выделенная для закупки, теңге
1	87603618	Пленка	20	2600	52000
2	87603503	Степлер	5	1000	5000
3	87603852	Бикарбонат натрия (двууглекислый натрий, пищевая сода)	20	1000	20000
4	87605238	Бак	3000	10	30000
5	87602674	Тетрадь	50	50	2500
6	87603558	Фломастер	30	800	24000
7	87603445	Папка	15	1300	19500
8	87605392	Поднос	10	2000	20000
9	87601864	Салфетка	200	150	30000
10	87601710	Бумага	3000	120	360000
11	87603791	Бикарбонат натрия (двууглекислый натрий, пищевая сода)	50	550	27500

Перечень итоговых сумм:

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Итоговая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	590500

Ценовые предложения поставщиков по подпунктам объединенного лота:

№ пункта плана 87603618

Наименование пункта плана Пленка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	2600	20	52000

№ пункта плана 87603503

Наименование пункта плана Степлер

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	1000	5	5000

№ пункта плана 87603852

Наименование пункта плана Бикарбонат натрия (двууглекислый натрий, пищевая сода)

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	1000	20	20000

№ пункта плана 87605238

Наименование пункта плана Бак

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	10	3000	30000

№ пункта плана 87602674

Наименование пункта плана Тетрадь

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	50	50	2500

№ пункта плана 87603558

Наименование пункта плана Фломастер

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	800	30	24000

№ пункта плана 87603445

Наименование пункта плана Папка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	1300	15	19500

№ пункта плана 87605392

Наименование пункта плана Поднос

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	2000	10	20000

№ пункта плана 87601864

Наименование пункта плана Салфетка

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
---	-------------------------	----------------	-----------------	------------	------------------------

1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	150	200	30000
---	-----------	--------------	-----	-----	-------

№ пункта плана 87601710

Наименование пункта плана Бумага

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	120	3000	360000

№ пункта плана 87603791

Наименование пункта плана Бикарбонат натрия (двууглекислый натрий, пищевая сода)

№	Наименование поставщика	БИН поставщика	Цена поставщика	Количество	Общая сумма поставщика
1	ИП ДАНИЯЛ	851225403033	550	50	27500